
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.55.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami)   oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr 
XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16  grudnia  2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2021 rok,  Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 24 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2021 r., uchwałą Nr 
XXXV/204/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.23.2021 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 4 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXVII/209/2021 Rady Gminy Bralin z dna 27 maja 
2021 r.,uchwałą Nr XXXIX/222/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 16 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XL/224/2021 
Rady Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2021r., uchwałą Nr XLI/227/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 22 lipca 
2021 r. , Zarządzeniem Nr W.0050.1.36.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 23 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XLII/230/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 10 wrzęnia 2021 r.,Uchwałą Nr XLIII/236/2021 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr XLIV/238/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 14 października 2021 r., 
Uchwałą Nr XLV/240/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 28 października 2021 r., oraz Uchwałą Nr 
XLVII/249/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 26 listopada 2021 r.,wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 536 490,00 zł, do kwoty 38 571 816,09 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  536 490,00 zł do kwoty 36 333 768,11 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 540 490,00 zł do kwoty 10 613 563,55 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2021 rok o kwotę 536 490,00  zł do kwoty 43 016 058,78 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 536 490,00 zł do kwoty 34 057 606,73 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1 zwiększa się  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 540 490,00 zł do kwoty 10 613 563,55 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XXX/178/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXX/178/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXX/178/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXX/178/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03819E-0DF2-47F5-83A7-24D13B849D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.55.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 198 081,84 0,00 198 081,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 514,84 0,00 158 514,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 500,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 800,00 -5 000,00 45 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 142,70 5 000,00 45 142,70

852 Pomoc społeczna 1 655 540,05 -4 000,00 1 651 540,05

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

855 Rodzina 10 346 290,67 540 490,00 10 886 780,67

85501 Świadczenie wychowawcze 7 305 724,00 427 500,00 7 733 224,00

3110 Świadczenia społeczne 7 242 475,21 423 866,25 7 666 341,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 510,00 3 633,75 50 143,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 213 972,43 111 890,00 2 325 862,43

3110 Świadczenia społeczne 2 010 886,39 104 912,45 2 115 798,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 083,49 1 277,55 61 361,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 045,53 5 700,00 117 745,53

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 527,00 1 100,00 15 627,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 527,00 1 100,00 15 627,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 855 433,24 0,00 855 433,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 613,00 0,00 291 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 746,44 6 000,00 74 746,44

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -5 000,00 17 000,00

Razem: 42 479 568,78 536 490,00 43 016 058,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03819E-0DF2-47F5-83A7-24D13B849D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.55.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 496 686,38 540 490,00 10 037 176,38

85501 Świadczenie wychowawcze 7 304 564,00 427 500,00 7 732 064,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 304 564,00 427 500,00 7 732 064,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 177 330,00 111 890,00 2 289 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 177 330,00 111 890,00 2 289 220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 527,00 1 100,00 15 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 527,00 1 100,00 15 627,00

Razem: 10 073 073,55 540 490,00 10 613 563,55

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03819E-0DF2-47F5-83A7-24D13B849D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.55.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 496 686,38 540 490,00 10 037 176,38

85501 Świadczenie wychowawcze 7 304 564,00 427 500,00 7 732 064,00

3110 Świadczenia społeczne 7 242 475,21 423 866,25 7 666 341,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 510,00 3 633,75 50 143,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 177 330,00 111 890,00 2 289 220,00

3110 Świadczenia społeczne 2 010 886,39 104 912,45 2 115 798,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 283,49 1 277,55 50 561,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 185,77 5 700,00 115 885,77

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 527,00 1 100,00 15 627,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 527,00 1 100,00 15 627,00

Razem: 10 073 073,55 540 490,00 10 613 563,55

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03819E-0DF2-47F5-83A7-24D13B849D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.55.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 472 627,61 -4 000,00 468 627,61

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 -4 000,00 36 000,00

855 Rodzina 9 713 564,45 540 490,00 10 254 054,45

85501 Świadczenie wychowawcze 7 305 724,00 427 500,00 7 733 224,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 304 564,00 427 500,00 7 732 064,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 231 128,07 111 890,00 2 343 018,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 177 330,00 111 890,00 2 289 220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 527,00 1 100,00 15 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 527,00 1 100,00 15 627,00

Razem: 38 035 326,09 536 490,00 38 571 816,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03819E-0DF2-47F5-83A7-24D13B849D5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 zwiększające plan dotacji celowej 

dz.855.85501 § 2060 o kwotę 427 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci. Zwiększenie pkanu wydatkówdz.855.85501 § 4010 o kwotę 3633,75 zł oraz § 
3110 zwiekszenie o kwotę 423 866,25 zł . 

dz.855.85502 § 2010 zwiększenie o kwotę 111 890,00 zł z przenaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, zwiększenie planu wydatków dz.855.85502 § 3110 o kwotę 104 912,45 zł , § 4010 zwiększenie 
o kwotę 1277,55 zł oraz § 4110 zwiększenie o kwotę 5 700,00 zł 

dz.855.85513 § 2010 zwiększenie o kwotę 1 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację finansowania składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby obierające świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opikuna zwiekszenie 
planu wydatków dz.855.85513 § 4130 o kwote 1 100,00 zł 

/zadania zlecone gminie/ 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr EB-I.3111.414.2021.7 zmniejszające plan dotacji celowej dz. 
852.85230 § 2030 o kwotę 4 000,00 zł., tym samym zmniejsza się plan wydatków dz.852.85230 § 
3110 o kwotę 4 000,00 zł. 

3. Ponadto dokonuje się przeniesień pomiedzy paragrafami w ramach działu w tym: 

dz.851. 85154 § 4120 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł 

dz.851. 85154 § 4110 zwiększa się o kwotę 500,00 zł 

dz.851.85154 § 4170 zmnirjsza się o kwotę 5 000,00 zł 

dz.851.85154 § 4210 zwiększa sie o kwotę 5 000,00 zł 

dz.921.92109 § 4170 zmnirjsza się o kwotę 1 000,00 zł 

dz.921.92109 § 4270 zmnirjsza się o kwotę 5 000,00 zł 

dz.921.92109 § 4210 zwiksza się o kwotę 6 000,00 zł 

Zmiana dotyczy wydatków związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi oraz wydatków 
związanych z utrzymaniem domów ludowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03819E-0DF2-47F5-83A7-24D13B849D5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-11-30T12:46:28+0100
	Piotr Hołoś; Gmina Bralin




